VII. VIA CLAUDIA VALERIA (p. 588).

ad n. 5973. De Pontano erravi; vide add. ad n. 3020.

VIII. *Inter vias Valeriam Latinam Traianam* (p. 589).

6386 a columnaria bis scripta rep. chil. I a loco q. d. *Punta della Penna* agri Histoniensis, quarto fere lapide ab Histonio.

<i>vestigia prioris</i>	<i>scripturae:</i>	<i>ddd · nnn</i>
TINO		COSTANTINO
ET	5 ET · CONSTA	MAX · AVG
	NTINO · IVN	e i · c r i s p o a. 323 6
	ET · CONSTA	
	NTIO · NOB	
	BB · CAESSA	
	M · III	

Ad ectypum ed. Fiorelli *Notizie degli scavi* 1883 p. 91.

4 eraser est, remansit solum punctum.

Similis fortasse fuit n. 5975.